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Znak: RZ.271.17.2017

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Udzielenie i obstuge kredytu dtugoterminowego do wysokosci 7.000.000,00
PLN z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budzetu oraz sptate wczesniej
zaciggnietych pozyczek i kredytéw Gminy Tomaszéw Mazowiecki”

WYJASNIENIE Nr 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.17.2017

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi zapisdw specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,
ztozonymi przez Wykonawcow, dziatajagc w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1i 2
ustawy z 29.1.2004r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164
z pézn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na ztozenie przez Skarbnika Gminy kontrasygnaty na umowie
kredytowej, wekslu in blanco i deklaracji wekslowej?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy wyraza zgode na ztozenie przez Skarbnika Gminy kontrasygnaty na umowie kredytowe;j,
wekslu in blanco i deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje, na sptate jakich zobowigzan bedzie przeznaczony kredyt (kredytodawca, rodzaj
transakcji, data umowy, kwota udzielona, kwota pozostata do sptaty, wysoko$¢ rat i terminy ich
ptatnosci, termin ostatecznej sptaty).

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Na dzien dzisiejszy kredyt bedzie przeznaczony wytgcznie na pokrycie deficytu budzetu.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje o wszystkich posiadanych zobowigzaniach kredytowych Gminy (kredytodawca,
rodzaj transakcji, data umowy, kwota udzielona, kwota pozostata do sptaty, wysokos¢ rat i terminy
ich pfatnosci, termin ostatecznej sptaty) zgodnie z przestanym zatacznikiem 1.3a.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
W zatgczeniu informacja o wszystkich posiadanych zobowigzaniach kredytowych Gminy Tomaszéw
Mazowiecki

Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie wartosci kwoty podatkéw i optat w dochodach wtasnych gminy (tak jak w
pozycji 1.1.3 WPF) wykonanych w roku 2016 , wielkosci dotacji i sSrodkéw przeznaczonych na cele
biezgce w dochodach wtasnych gminy(tak jak w pozycji 1.1.5 WPF) wykonanych w roku 2016, oraz
wydatkéw inwestycyjnych ( tak jak to jest w pozycji 11.4 i 11.5 WPF).



Odpowiedz na pytanie nr 4:

- wartosci kwoty podatkdéw i optat w dochodach wtasnych gminy (tak jak w pozycji 1.1.3 WPF)
wykonanych w roku 2016 — 9.704.863,76 zt (podatki i optaty),

- wielkos$ci dotacji i $Srodkow przeznaczonych na cele biezagce w dochodach wtasnych gminy(tak jak
w pozycji 1.1.5 WPF) wykonanych w roku 2016 — 11.509.332,28 zt (dochody biezace z tytutu dotacji
i Srodkéw przeznaczonych na cele biezace),

- wydatkow inwestycyjnych: ( tak jak to jest w pozycji 11.4 i 11.5 WPF) — 11.4 - 6.311.351,69 ,
11.5-539.381,97 zt.

Pytanie nr 5:
Prosimy o informacje co sktada sie na pozycje 5.2 WPF poczgwszy od 2021 roku do 2027 roku.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zgodnie z objasnieniami do WPF stanowigcymi zatacznik nr 2 do uchwaty XXXVI/192/16 Rady Gminy
Tomaszow Mazowiecki z dnia 28 grudnia 2016r. powstate nadwyzki budzetowe przeznacza sie na
sptate wczesniej zaciggnietych pozyczek i kredytow oraz na lokaty bankowe.

Pytanie nr 6:

Ponadto prosimy o udostepnienie nastepujgcych dokumentéw:

- Uchwaty Sktadu Orzekajacego RIO w sprawie opinii z wykonania budzetu za | pétrocze 2017 roku
(jesli zostata wydana),

- Ostatnia informacja o stanie mienia komunalnego, w tym warto$¢ mienia (netto).

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Uchwaty Sktadu Orzekajgcego RIO w sprawie opinii z wykonania budzetu za | pétrocze 2017 roku
— nie zostata jeszcze wydana.

Informacja o stanie mienia w zatgczeniu.

Pytanie nr 7:
w rozdziale Il szczegétowy harmonogram sptat zostat przedstawiony na formularzu cenowym
zatacznik numer 1, powinno by¢ zatgcznik nr 2

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Jest to omytka pisarska, szczegdtowy harmonogram spfat powinien zosta¢ przedstawiony na
formularzu cenowym wg wzoru zafacznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 8:

prosimy o przedstawienie aktualnego wykazu zaciggnietych kredytdw i pozyczek, wyemitowanych
obligacji z podaniem nazwy Kredytodawcy, kwoty udzielonej, kwoty pozostajgcej do sptaty, okresu
kredytowania oraz zabezpieczenia;

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 3 informacje o wszystkich posiadanych zobowigzaniach
kredytowych Gminy Tomaszéw Mazowiecki, przedktada sie w zataczeniu.

Pytanie nr 9:

prosimy o przedstawienie wykazu udzielonych gwarancji i poreczen z podaniem nazwy beneficjenta,
kwoty gwarancji/poreczenia, kwoty wykorzystania, okresu obowigzywania oraz tytutu z jakiego
gwarancja/poreczenie zostato udzielone;



Odpowiedz na pytanie nr 9:

Poreczenie majatkowe:

Gmina Tomaszow Mazowiecki ustanowita hipoteke faczng do wysokoéci 15.800.000,00 zt, na rzecz
WFOSIGW w todzi, jako zabezpieczenie sptaty pozyczki zaciggnietej przez Zaktad Gospodarki Wodno-
Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim na zadanie pn.: ,Modernizacja oczyszczalni $ciekow
i skanalizowanie czeéci aglomeracji Tomaszéw Mazowiecki”. Pozyczka w kwocie 42.245.816,38 zt
— ze sptatg do 30.09.2026r. :

Pytanie nr 10:
prosimy o udostepnienie sprawozdania opisowego za 2016r.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Sprawozdanie opisowe za 2016r. przedktada sie w zatgczeniu.

Pytanie nr 11:
w jakich instytucjach Zamawiajacy posiada udziaty/akcje, (prosze podac ich wartosci, procentowy
udziat w kapitale podmiotu oraz numery regon);

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajgcy Gmina Tomaszéw Mazowiecki nie posiada udziatow/akcji innego podmiotu.

Pytanie nr 12:

czy Zamawiajacy przedtozy przed podpisaniem umowy i wyptatg transz kredytu aktualne (wazne 3
m-ce) zaswiadczenia z ZUS i US, przy czym zaswiadczenie z US powinno obejmowaé réwniez
informacje o prowadzonych postepowaniach (w tym majgcych na celu ujawnienie zalegtosci
podatkowych wraz z okresleniem ich wysokosci, egzekucyjnych w administracji, réwniez w zakresie
innym niz podatkowe zobowigzania, postepowaniach w sprawach o przestepstwa skarbowe lub
wykroczenia skarbowe), informacje o okresach z ktérych pochodzg zalegtosci i ich tytutach, oraz o
podatkach, ktorych termin ptatnosci zostat odroczony lub ktérych ptatno$¢ zostata roztozona na raty;

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zamawiajgcy przediozy przed podpisaniem umowy i wyptatg transz kredytu aktualne za$wiadczenia
z Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych i Urzedu Skarbowego.

Pytanie nr 13:
czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie przez Skarbnika kontrasygnaty na wekslu in blanco;

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1, Zamawiajacy wyraza zgode na ztozenie przez Skarbnika
Gminy kontrasygnaty na wekslu in blanco.

Pytanie nr 14:
czy Zamawiajacy wyraza zgode na zfoZenie przez Skarbnika kontrasygnaty na deklaracji wekslowej;

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1, Zamawiajacy wyraza zgode na ztozenie przez Skarbnika
Gminy kontrasygnaty na deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 15:
czy Zamawiajacy wyraza zgode na ztozenie oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji w trybie art. 777
kpc oraz poniesie koszty zwigzane ze ztozeniem takiego oswiadczenia ?



Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajacy Gmina Tomaszéw Mazowiecki nie wyraza zgody na zfozenie o$wiadczenia o poddaniu
sie egzekucji w trybie art. 777 kpc oraz poniesienie kosztow zwigzanych ze ztozeniem takiego
os$wiadczenia.

Pytanie nr 16:

czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zapis w umowie, ze wszelkie zmiany do umowy w tym: zmiana
terminu i wysokosci sptat kredytu wymagac obustronnej akceptacii, tj. Wykonawcy i Zamawiajacego
oraz podpisania aneksu do umowy kredytowej;

Odpowiedz na pytanie nr 16: 4
Zamawiajacy Gmina Tomaszéw Mazowiecki wyrazi zgode na wprowadzenie powyzszego zapisu
do umowy kredytowej.

Pytanie nr 17:
czy Zamawiajacy korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelnosci (faktoring, forfaiting)? Jesli
tak prosimy o podanie zadtuzenia z tego tytutu i okresu obowigzywania umowy;

Odpowiedz na pytanie nr 17:
Zamawiajacy Gmina Tomaszow Mazowiecki nie korzysta z finansowania w formie wykupu
wierzytelnosci (faktoring, forfaiting).

Pytanie nr 18:
czy na terenie Miasta znajduje sie zalezny SP ZOZ ?

Odpowiedz na pytanie nr 18:
Na terenie Gminy Tomaszéw Mazowiecki nie znajduje sie zalezny SP ZOZ. Gmina Tomaszow
Mazowiecki nie jest miastem.

Pytanie nr 19:
jezeli wéréd podmiotéw powigzanych znajduje sie szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla
kazdego z nich nastepujacych informacji:

e czy szpital/ZOZ realizuje program naprawczy?

e Czy szpital/ZOZ korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez JST), kwota kredytu lub
poreczenia, okres kredytowania, poreczania;

e czy Miasto w jakikolwiek sposob wspiera szpital/ZOZ finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty
do dziatalnosci biezgcej/inwestycyjnej);

e czy w okresie obowigzywania wnioskowanego kredytu przewidywane jest przejecie
zobowigzan powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej, po przeniesieniu
dziatalnoéci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.).
Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian
dla Panstwa budzetu;

e czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala/Z0Z wraz
z przejeciem jego dtugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej;

Odpowiedz na pytanie nr 19:

W zwigzku z odpowiedziag na pytanie nr 18, pytanie nr 19 nie dotyczy Zamawiajacego Gminy
Tomaszéw Mazowiecki

a/a K.Sz.




